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Opetuksen järjestäjän tulee laatia lukuvuosittain opetussuunnitelmaan 
perustuva suunnitelma (ops- pesu), jossa määrätään koulukohtaisesti 
opetuksen yleisestä järjestämisestä, opetustunneista ja opetuksen 
yhteydessä järjestettävästä muusta toiminnasta sekä työajoista, koulun 
ulkopuolella annettavasta opetuksesta sekä muista tarpeellisista 
opetuksen järjestämiseen liittyvistä asioista (Perusopetusasetus 9 §).  
 
Pekkalan koulun henkilökunta on käsitellyt opetussuunnitelmaan 
perustuvaa suunnitelmaansa kokouksessaan 28.9.2022. Visuveden koulun 
henkilökunta on käsitellyt omaa opetussuunnitelmaan perustuvaa 
suunnitelmaansa kokouksissaan 21.9.2022 ja 5.10.2022. Yhtenäiskoulun 
henkilökunta on käsitellyt omaa opetussuunnitelmaan perustuvaa 
suunnitelmaansa kokouksissaan 21.9.2022.  
 
Keskeisinä peruskoulun ops-pesun laadullisina sisältöinä ovat koulun 
toiminta-ajatus sekä arvopohja. Ne määrittelevät pitkälti opetuksen 
järjestämisen pedagogisia lähtökohtia sekä koulun ihmiskäsitystä sekä 
oppimiskäsitystä. Opetussuunnitelman toteutumisen seuranta ja opetuksen 
laadun arviointi ovat toinen keskeinen ops-pesussa kuvattava asia. 
Ruoveden kunnan koulut osallistuvat kansallisiin koulutuksen laadun 
arviointeihin (Karvi), jos ne kuuluvat kansalliseen otantaan. 
  
Ruoveden yhtenäiskoulun esiopetuksen vuosisuunnitelma on myös laadittu 
lukuvuodelle 2022-2023. Se perustuu v. 2016 hyväksyttyyn Ruoveden 
esiopetuksen opetussuunnitelmaan. Ruoveden kunnan vapaan 
sivistystyön opetus järjestetään Ruoveden Opistossa. Opiston lukuvuoden 
2022-2023 työsuunnitelma on painettuna Opiston opinto-ohjelmaksi 2022-
2023. Kaikki edellä mainitut suunnitelmat on toimitettu lautakunnalle 
oheisaineistona. 
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Päätösehdotus Sivistyslautakunta päättää hyväksyä koulujen ja esiopetuksen 

opetussuunnitelmaan perustuvat suunnitelmat sekä vapaan sivistystyön 
suunnitelman lukuvuodelle 2022-2023. 
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